

Hederstegn – tale til Inger Hjellemarken

Bridgetinget gjorde i ettermiddag vedtak om å tildele NBFs hederstegn til Inger Hjellemarken. *Hederstegnet tildeles et medlem som har nedlagt en bemerkelsesverdig administrativ innsats for NBF. Hederstegnet kan også tildeles medlemmer som har utmerket seg ut over det spesielle innen kretsen, samt fremragende internasjonale spillere og kapteiner/lagledere.*

Inger Hjellemarken sine tillitsverv

Klubb:

Klubbleder i Heimdal BK fra 2007 ->

Krets:

Styremedlem NBF Oslo 1998-2000

Nestleder NBF Midt-Trøndelag 2008-2009

Kretsleder NBF Midt-Trøndelag fra 2009 ->

Forbund:

Styremedlem 2000 - 2010

Medlem av Utvalg for bridge blant døve 2000-02, 2004-10

Leder av Utvalget for Internasjonal Representasjon 2002-06

Medlem av Arbeidsutvalget 2000-2010

Arrangementer:

1. divisjon i Oslo

1. divisjon i Trondheim

1. og 2. divisjon i Trondheim og Letohallen

NM for damelag i Trondheim

Norsk Bridgefestival 2009-2014

Mange forbinder Inger med jobben hun gjør i planlegging og gjennomføring av bridgefestivalen. Men Inger får hederstegnet faktisk primært for sin innsats i forbundet sentralt og sin innsats i Midt-Trøndelag krets. Men selvsagt også for sin totale innsats i ulike roller og funksjoner gjennom mange år på klubb, krets og forbundsnivå herunder bridgefestivalen. Det er aldri nei i Inger sin munn, iallfall ikke når man spør henne om å gjøre en jobb for bridgen. Nå senest er hun oppnevnt som leder av delprosjektgruppen for den internasjonale juniorleiren og ungdoms-EM i Tromsø neste år.

Jeg tror ikke Inger primært påtar seg oppgavene fordi hun vil «tjene» NBF, men fordi hun vil gjøre en innsats for medlemmene. Innlegget "Vi gikk på kurs høsten 2013 og spiller nå fast i klubb. Hvorfor?" av Guri Gisnås og Kristin Osen på Organisasjonsdagene, opplevde jeg var en god beskrivelse av hva som er Inger sin motivasjon og drivkraft. Slik jeg oppfattet det ga de Inger æren for at de hadde fortsatt å spille bridge, og at hun hadde fått til det gjennom å være motivator, innpisker, tilrettelegger, vist omsorg for å nevne noe. I det hele tatt vært viktig for å rekruttere kursdeltakere og få de til ikke å gi opp underveis.

Inger har også vært foreslått til årets bridgeildsjel i fjor. Begrunnelsen den gang sier litt om den jobben hun har gjort i Midt-Trøndelag:

Her i Midt-Trøndelag er hun "grunnmuren" og pådriveren i alt arbeid som gjøres i forbindelse med bridge, en skikkelig ildsjel på lokalt plan. Hun er aktiv og reiser rundt på fritida og arrangerer kurs til bedrifter og andre, og sørger for å invitere og bleste alle mulige arrangementer. Hun har dessuten god oversikt over alt administrativt og stiller alltid opp hvis noen trenger hjelp.

Inger har en evne til å snakke tydelig og klart, men aldri av vond vilje. Noen av oss får høre det innimellom. Jeg pleier å få tilbakemelding når hun synes jeg er for treg eller for diplomatisk. Og når talene mine blir for lange, da er den klare beskjeden: «Vær kort...de vil jo spille bridge». I tillegg til at utsagnet er korrekt, er det også Inger sin lune måte å fortelle at talene mine synes hun er litt lange og kjedelige 😊

Til å være fra Valdres vil jeg si Inger er over snittet effektiv og tydelig. Om uttrykket «Nå må du få ut fingeren», er en lokal variant i Valdres eller noe annet skal jeg ikke drodle om. Men det hender det er hennes budskap til meg. Og hun gjør ikke forskjell på folk, for Inger er det engasjementet for bridgens beste som er avgjørende.

Jeg har vært så heldig å få samarbeide med Inger siden nittitallet. Jeg husker ikke når vi møttes første gang, men vi har gjennom engasjementet for forbundet samarbeide siden. Jeg har satt stot pris på samarbeidet og de rådene du har gitt. Jeg har alltid visst at du vil meg vel og tilbakemeldingene er som sagt ekte og tydelige.

Talen er et forsøk på å vise noen av Ingers egenskaper og engasjement, som gjør at hun både er en person som gjør en stor innsats og også har en omsorg for medlemmene. Det er et ekte engasjement for bridgen, som vi som forbund på klubb, krets og forbundsnivå er så heldig å nyte godt av.

Jeg vil på vegne av NBF gratulere deg med utnevnelsen av NBFs hederstegn og takke for den kjempeinnsatsen du har gjort for NBF. Jeg vil også på egne vegne benytte anledningen til å takke for det gode samarbeidet gjennom mange år, de gode samtalene, dine gode råd og din omtanke. Tusen takk og gratulerer Inger.

Jan Aasen – 14.06.14